

KONTIGO CARES E-HÄLSOPLATTFORM PREVICT® ALKOHOL ÄR NU MDR-CERTIFIERAD

Kontigo Care (publ) meddelar idag att bolagets e-hälsoplattform Previct® Alkohol nu är MDR-certifierad under den nya EU-förordningen för medicintekniska produkter och därmed uppfyller den högsta standarden för medicintekniska produkter på EU-nivå.

Det nya regelverket innebär att det ställs betydligt tuffare krav på produkter, speciellt för medicinteknisk mjukvara. Som tidigare meddelats har Kontigo Care haft en tydlig målsättning att fullfölja sin plan med MDR-certifiering av Previct plattformen, trots den förlängda övergångstiden.

Ulrika Giers, VD för Kontigo Care säger:

”Vi har alltid haft patientsäkerheten i första rummet och med ett intensivt och fokuserat arbete är vi nu i mål med vår MDR certifiering av Previct® Alkohol. Vi kan nu stoltsera med en kvalitetsstämpel som innebär att den som nyttjar våra produkter kan lita på att vi lever upp till den högsta standarden för medicinteknisk utrustning.

Att vi nu lägger de stora kostnaderna för övergången till MDR och CE-certifieringen av Previct® Alkohol som en medicinteknisk mjukvara bakom oss, stärker vår konkurrensposition ytterligare och gör att vi står rustade för nya tillväxtmöjligheter i och utanför befintliga marknader. Vi blickar med positivism på fortsatt utveckling både inom Sverige och utanför Sveriges gränser.”

Certifieringen har utförts av Notified Body TÜV SÜD.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulrika Giers, Verkställande direktör

telefon: 46 (0)18 410 88 80

e-post: ulrika.giers@kontigocare.com

Anja Peters Ohlsson, CFO och IR-ansvarig

telefon: 46 (0)18 410 88 80

e-post: ir@kontigocare.com eller anja.peters@kontigocare.com

För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com

För prenumeration på pressmeddelanden eller nyhetsbrev, se <https://ir.kontigocare.com/>

Om Kontigo Care AB (publ)

Kontigo Care AB (publ) ("Kontigo Care" eller "Bolaget") har som målsättning att genom innovativa eHälsolösningar förbättra och effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska lidandet för en stor mängd patienter och deras anhöriga. Bolagets eHälsoplattform Previct® består av ett antal avancerade algoritmer, AI-drivna prediktionsmotorer och kommunikationslösningar, samt av de tre plattformsapplikationerna Previct® Alcohol, Previct® Drugs och Previct® Gamble, för tillämpning inom respektive beroendekområde. Kontigo Cares aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet KONT. Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.